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Nagrzewnica Olejowa REMKO
CLK 50
Cechy 123700

Opis produktu
Nagrzewnica olejowa bez odprowadzania spalin REMKO DZH 20-2 to przenośne urządzenie przydatne w budownictwie,
rzemieślnictwie oraz rolnictwie. Idealnie sprawdzi się przy ochronie zwierząt hodowlanych w zimie, jak również przy osuszaniu
ziarna. MODEL REMKO DZH 20-2 idealnie nadaje się również do odladzenia lub podgrzewania materiałów budowlanych,
pojazdów, sprzętu, rur wodnych itp. Nagrzewnica olejowa REMKO DZH 20-2 umożliwia efektywne i szybkie ogrzewanie
zamkniętych, ale dobrze wentylowanych pomieszczeń, jest przy tym praktyczna, poręczna, bezproblemowa, łatwa w użyciu,
100% wydajna i w pełni zautomatyzowana.

źródło: http://klima-sklep.pl/nagrzewnice-powietrza-olejowe/1225-nagrzewnica-olejowa-powietrza-remko-
dzh-20-bezwymiennikowa.html
Powyższa treść jest własnością Evolution Brand SP. Z O.O. SP. K.

Nagrzewnice olejowe Remko CLK znajdują bardzo szerokie zastosowanie – od prac na budowie po obsługę imprez.
Nagrzewnica Remko CLK 50 ma niewielkie wymiary, szybki czas działania i jest prosta w użytkowaniu, co sprawia, że idealnie

sprawdza się np. w szklarniach. Przy pracach budowlanych, w przypadku nagłego obniżenia temperatury zagrażającego
wykonaniu pilnych, zaplanowanych zadań, nagrzewnice CLK 50 dają ciepło wszędzie tam, gdzie jest ono potrzebne. Oznacza

to uniezależnienie pracy od warunków atmosferycznych i możliwość terminowego wykonania prac nawet zimą. Jeśli potrzebna
jest przenośna, wydajna moc grzewcza gwarantująca przyjemną atmosferę na imprezach, w namiotach wystawowych lub w

prowizorycznych namiotach-magazynach, tutaj także nagrzewnica Remko CLK 50 sprawdzi się idealnie.

W naszej ofercie mamy również inne nagrzewnice olejowe Remko serii CLK!

Zalety nagrzewnicy REMKO CLK 50:

dowolnej marki palnik olejowy może być wymieniony w ciągu kilku minut
elektryczne podgrzewanie oleju

bardzo niska utrata spalin gwarantująca optymalną, wysoką wydajność spalania
możliwość podłączenia termostatu

opcjonalnie istnieje możliwość wyposażenia nagrzewnicy w szyny do podnoszenia wózkiem widłowym
zamknięta komora spalania

prosty w obsłudze panel kontrolny

Więcej informacji doradca techniczno-handlowy 604-318-523, 605-105-147
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